bem imóvel para utilização de uma unidade do PRO-
JETO CAFÉ DO TRABALHADOR, localizado na Avenida 
Rua Horácio Vieira, 0 – Rio do Limão – Araruama/RJ.

VALOR: Para o novo período, fi ca estipulado o valor 
mensal de R$7.000,00 (sete mil reais), perfazendo o valor 
total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Os recursos orçamentários e fi nanceiros para a liqui-
dação do presente objeto serão providenciados quando 
da abertura do orçamento do exercício de 2026.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23.067/2024

PRAZO: O prazo de vigência do Contrato de Locação

[...]

bem imóvel para utilização de uma unidade do PRO-
JETO CAFÉ DO TRABALHADOR, localizado na Aveni-
da Gladstone J. Oliveira, 1930, Parque Tolipan, Japão, 
Araruama/RJ.

VALOR: Para o novo período, fi ca estipulado o valor 
mensal de R$7.000,00 (sete mil reais), perfazendo o valor 
total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Os recursos orçamentários e fi nanceiros para a liqui-
dação do presente objeto serão providenciados quando 
da abertura do orçamento do exercício de 2026.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23.068/2024

PRAZO: O prazo de vigência do Contrato de Locação